
A8

A51

Arrêt
Arrêt important
Terminus

Les Cabassols

La Prise

Gare SNCF

PERTUIS

MEYRARGUES

LE PUY-SAINTE-RÉPARADE

VENELLES

ÉGUILLES

ROGNES

AIX-EN-PROVENCE
Route des Alpes

Moulin
Zola

Bellegarde
Pompidou

Silvacane

Gare routière

Corsy
Galice

Stade ouest Bourse

PEYROLLES-EN-PROVENCE

LA BASTIDONNE

SAINT-MARC-JAUMEGARDE

100 Aix-en-Provence Pertuis

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE

TOUTE L’ANNÉE

AIX - Gare routière 08:30 12:00 14:15 16:45 18:00 19:00 20:30
AIX - Galice 08:34 12:04 14:19 16:49 18:04 19:04 20:34
AIX - Corsy 08:36 12:06 14:21 16:51 18:06 19:06 20:36
MEYRARGUES - La Prise 08:50 12:25 14:40 17:20 18:35 19:20 20:55
PERTUIS - Gare SNCF 08:55 12:30 14:45 17:25 18:40 19:25 21:00

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉSJOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

ME ME

AIX - Gare routière 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:30 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 12:35 13:35 13:30 14:15 15:00 15:30
AIX - Galice 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 08:34 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 12:39 13:39 13:34 14:19 15:04 15:34
AIX - Corsy 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 08:36 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 12:51 12:36 13:36 13:36 14:21 15:06 15:36
VENELLES - Les Cabassols 07:50 08:50 13:05
MEYRARGUES - La Prise 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 08:50 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:11 14:11 13:55 14:40 15:25 15:55
PERTUIS - Gare SNCF 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 08:55 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 13:15 14:15 14:00 14:45 15:30 16:00

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉSJOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
AIX - Gare routière 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:40 17:50 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45 20:30
AIX - Galice 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49 20:34
AIX - Corsy 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:46 17:56 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:51 20:36
MEYRARGUES - La Prise 16:10 16:25 16:40 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:15 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:20 19:50 20:20 20:55
PERTUIS - Gare SNCF 16:15 16:30 16:45 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:20 18:30 18:40 18:55 19:10 19:25 19:25 19:55 20:25 21:00

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉSUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
AIX - Gare routière 06:30 07:30 08:30 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:00 17:30 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 20:30

AIX - Galice 06:34 07:34 08:34 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:34 16:04 16:34 16:49 17:04 17:34 18:04 18:19 18:49 19:04 19:19 19:49 20:34

AIX - Corsy 06:36 07:36 08:36 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:21 18:51 19:06 19:21 19:51 20:36

MEYRARGUES - La Prise 06:55 07:55 08:50 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 15:55 16:25 17:05 17:20 17:35 18:05 18:35 18:50 19:20 19:20 19:50 20:20 20:55

PERTUIS - Gare SNCF 07:00 08:00 08:55 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:00 16:30 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 18:55 19:25 19:25 19:55 20:25 21:00

Circule uniquement le mercrediME

L’arrêt « Les Cabassols » n’est pas desservi le samedi*

Ne fonctionne pas du 1er juillet au 31 août

Gare routière

Galice

Corsy

Les Cabassols

La Prise

Gare SNCF

MEYRARGUES

AIX-EN- 
PROVENCE

VENELLES

PERTUIS

Avec
Le PASS MÉTROPOLE
CHANGEZ DE MOOD 
autant que vous voulez.

Des trajets illimités
sur toute la Métropole

pour les étudiants 
à 30,40€/mois

Plus d’information sur lepilote.com
ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137

Mé
tro

po
le 

Aix
-M

ars
eil

le-
Pro

ve
nc

e —
 58

 bo
ule

va
rd 

Ch
arl

es
 Li

vo
n —

 13
00

7 M
AR

SE
ILL

E —
 Cr

éa
tio

n :
 DG

AC
RE

GE
 —

 06
/21

 —
 Ph

oto
 Ge

tty
im

ag
es

 

Pertuis
Aix-en-Provence

Édition Sept. 2021 
Valable à partir du 01/09/2021

lecar

lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Aix-en-Provence
Gare routière

Venelles 
Les Cabassols

Meyrargues
La Prise

Pertuis
Gare SNCF

Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité 
des personnes à mobilité réduite 

100
DÉPART TOUTES LES

15 MINUTES
      DE POIN

TE

EN HEURES 



une marque de

0 800 713 137

pilotele .com
Téléchargez et utilisez gratuitement

Téléchargez l’application
La Métropole Mobilité

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur 

la 
vo

ie 
pu

bli
qu

e -
 Ve

rsi
on

 se
pte

mb
re 

20
21

leticket à recharger : 0,10€
1 voyage : 1,20€
2 voyages : 2,30€
10 voyages : 9€
lacarte : gratuite 
Abonnement mensuel : 28€
Abonnement annuel : 270€
Abonnement Jeunes -26 ans : 100€
Abonnement Merveil (sénior +70 ans) : gratuit

Pour se déplacer sur Pays d’Aix Mobilité,  
lebus / Aix en bus et lebus+ l’aixpress :

CHOISSISSEZ VOTRE TARIF

Pour aller plus loin sur la Métropole :
Pass intégral (pour tous) : 34€/mois (avec prise en charge de l’employeur)
Pass Métropole Etudiant : 30,40€/mois (avec engagement minimum de 12 mois)
Pass Métropole Sénior : 30,40€/mois (avec engagement minimum de 12 mois)

À charger sur lacarte

Gare SNCF

La Prise

Les Cabassols

MEYRARGUES

AIX-EN- 
PROVENCE

VENELLES

PERTUIS

Stade 
Ouest

Corsy

Galice

Pompidou

Gare routière

Trajet direct 
par autoroute

P+R Route 
des Alpes

Moulin

Zola

Bellegarde

Bourse

Silvacane

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
PERTUIS - Gare SNCF 06:00 06:30 06:45 06:45 07:00 07:00 07:15 07:15 07:30 07:30 07:45 08:00 08:00 08:15 08:30 08:30 08:45 09:00

MEYRARGUES - La Prise 06:05 06:35 06:50 06:50 07:05 07:05 07:20 07:20 07:35 07:35 07:50 08:05 08:05 08:20 08:35 08:35 08:50 09:05

VENELLES - Les Cabassols

AIX - Stade Ouest 06:20 06:50 07:05 07:20 07:35 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30

AIX - Corsy 06:22 06:52 07:07 07:22 07:37 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32

AIX - Galice 06:23 06:53 07:08 07:23 07:37 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33

AIX - Pompidou 06:24 06:54 07:09 07:24 07:39 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34

AIX - P + R Route des Alpes 07:20 07:35 07:50 08:05 08:35 09:05

AIX - Moulin 07:21 07:36 07:51 08:06 08:36 09:06

AIX - Zola 07:22 07:37 07:52 08:07 08:37 09:07

AIX - Bellegarde 07:23 07:38 07:53 08:08 08:38 09:08

AIX - Bourse 07:27 07:42 07:57 08:12 08:42 09:12

AIX - Silvacane 07:30 07:45 08:00 08:15 08:45 09:15

AIX - Gare routière 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
PERTUIS - Gare SNCF 09:00 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00

MEYRARGUES - La Prise 09:05 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05

VENELLES - Les Cabassols 12:42 16:42 18:12

AIX - Stade Ouest 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20

AIX - Corsy 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22

AIX - Galice 09:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23

AIX - Pompidou 09:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24

AIX - P + R Route des Alpes 09:35

AIX - Moulin 09:36

AIX - Zola 09:37

AIX - Bellegarde 09:38

AIX - Bourse 09:42

AIX - Silvacane 09:45

AIX - Gare routière 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30

Aix-en-ProvencePertuis Aix-en-ProvencePertuis
SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

PERTUIS - Gare SNCF 06:00 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 09:00 10:15 11:00 11:45 12:30

MEYRARGUES - La Prise 06:05 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 09:05 10:20 11:05 11:50 12:35

AIX - Stade Ouest 06:20 07:05 07:20 07:35 08:00 08:15 08:30 09:30 10:35 11:20 12:05 12:50

AIX - Corsy 06:22 07:07 07:22 07:37 08:02 08:17 08:32 09:32 10:37 11:22 12:07 12:52

AIX - Pompidou 06:24 07:09 07:24 07:39 08:04 08:19 08:34 09:34 10:39 11:24 12:09 12:54

AIX - Gare routière 06:30 07:15 07:30 07:45 08:10 08:25 08:40 09:40 10:45 11:30 12:15 13:00

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

PERTUIS - Gare SNCF 13:15 14:00 14:45 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00

MEYRARGUES - La Prise 13:20 14:05 14:50 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05

AIX - Stade Ouest 13:35 14:20 15:05 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20

AIX - Corsy 13:37 14:22 15:07 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22

AIX - Pompidou 13:39 14:24 15:09 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24

AIX - Gare routière 13:45 14:30 15:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 PERTUIS (HYPER U, Boulevard Jean Guigues)
PERTUIS (Giono Presse, 11 avenue Pierre Augier)
AIX-EN-PROVENCE (Gare routière) 

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE

TOUTE L’ANNÉE

PERTUIS - Gare SNCF 07:00 08:00 09:00 11:00 13:15 17:30 20:00

MEYRARGUES - La Prise 07:05 08:05 09:05 11:05 13:20 17:35 20:05

AIX - Stade Ouest 07:20 08:30 09:30 11:20 13:35 17:50 20:20

AIX - Corsy 07:22 08:32 09:32 11:22 13:37 17:52 20:22

AIX - Pompidou 07:24 08:34 09:34 11:24 13:39 17:54 20:24

AIX - Gare routière 07:30 08:40 09:40 11:30 13:45 18:00 20:30

Ligne exploitée par : SUMIAN - Objets trouvés : 04 42 54 72 82

Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité des personnes à mobilité réduite 


